Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

UBND huyện Sơn Tịnh nhận được đơn (kèm giấy tờ liên quan) của bà

Nguyễn Thị Nhang, sinh năm 1948, nguyên quán: xã Tịnh Hiệp, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi, đề nghị sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ người

hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù, đày để phù hợp với giấy tờ về hộ tịch; Chủ

tịch UBND huyện Sơn Tịnh có ý kiến như sau:

 Theo Quyết định số 1240/QĐ-LĐTBXH ngày 30/11/2015 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc trợ cấp người bị địch bắt

tù đày, thể hiện thông tin như sau:

- Họ và tên: Nguyễn Thị Nhung, sinh năm 1952.

 - Số hồ sơ: QN/BT - 2090.

- Nguyên quán: xã Tịnh Hiệp, huyện Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng;

Xét Đơn đề nghị ngày 04/6/2024 của bà Nguyễn Thị Nhang về việc sửa

đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ người hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù

đày; Công văn số 314/UBND ngày 25/6/2024 của UBND xã Tịnh Hiệp về việc

sửa đổi thông tin cá nhân trong hồ sơ người hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù

đày và ý kiến đề xuất của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện tại

Phiếu đề xuất số 925/PĐX-LĐTBXH ngày 01/7/2024; UBND huyện Sơn Tịnh

thống nhất đề nghị điều chỉnh thông tin của bà Nguyễn Thị Nhang trong hồ sơ

người hoạt động kháng chiến bị địch bắt tù đày, cụ thể:

Họ và tên: Nguyễn Thị Nhung, sinh năm 1952; đề nghị điều chỉnh thành

Nguyễn Thị Nhang, sinh năm 1948.

 Đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi quan

tâm, giải quyết sửa đổi thông tin cho bà Nguyễn Thị Nhang theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng Lao động - TB và XH huyện;

- UBND xã Tịnh Hiệp;

- CVP, PVP (VX);

- Lưu: VT.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Sơn Tịnh, ngày   tháng 7 năm 2024

Về việc sửa đổi thông tin cá nhân

trong hồ sơ người hoạt động

kháng chiến bị địch bắt tù, đày

đối với bà Nguyễn Thị Nhang

		2024-07-02T09:00:38+0700
	Lê Văn Thảo

		2024-07-02T09:57:18+0700

		2024-07-02T09:57:18+0700

		2024-07-02T09:57:18+0700